PORTARIA Nº7.260, DE 18 DE ABRIL DE 2024.

Nomeia os Fiscais de Contratos das

Secretarias do Município de Sertão

Santana.

                     O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições

legais, nomeia os Fiscais de Contratos das Secretarias do Município de Sertão

Santana, conforme relação abaixo:

 Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos:

- Elizandra Giru – Agente Administrativo Auxiliar, matrícula nº164, Carteira de

Identidade nº1069768644, CPF nº 901.529.300-78;

- Andresa Bertodo Decavatá Matzembacker – Agente Administrativo Auxiliar,

matrícula nº960, Carteira de Identidade nº1034533016, CPF nº001.332.293-84;

Secretaria Municipal da Fazenda e Planejamento:

- Martim Norberto Meyer – Secretário Municipal da Fazenda e Planejamento,

matrícula nº1123, Carteira de Identidade nº8010545261, CPF nº 397216.200-68;

- Diego Chamorro dos Santos – Fiscal, matrícula nº933, Carteira de Identidade

nº1085145892, CPF nº 001.604.100.37;

- Secretaria Municipal de Educação, Desporto e Cultura:

- Eduardo Henrique Bielavski – Secretário Municipal de Educação, Desporto e

Cultura, matrícula nº1132, Carteira de Identidade nº3123254668, CPF nº

016.850.490-10;

- Maristani de Fátima Rangel – Professora, matrícula nº533, RG nº 1043662798,

CPF nº565.657.710-49;

- Cleber Mércio Borges Peres – Diretor do Departamento de Transportes, matrícula

nº1035, RG nº9043756668, CPF nº599.446.250-00;

- Secretaria Municipal da Agricultura, Meio Ambiente, Turismo, Indústria e

Comércio:

- Cristina Pellegrini Barbieri – Agente Administrativo, matrícula nº730, Carteira

de Identidade nº 3069724218, CPF nº 948.209.100-00;

- João Alberto Meyer – Técnico Agrícola, matrícula nº108, Carteira de Identidade

nº7040659679, CPF nº556.892.130-04;

- Secretaria Municipal de Obras, Viação, Transportes e Trânsito:

- Vitor Hugo Feiden– Diretor do Departamento de Obras e Viação, matrícula

nº1230, RG nº 6006204322, CPF nº 284.227.080-00.

- Everson Bridi – Secretário Municipal de Obras, matrícula nº1072, Carteira de

Identidade nº 8072293858, CPF nº 910.900.670-20;

- Juliano Barbosa Meneghini – Diretor do Departamento de Trânsito, matrícula

nº1115, RG nº037.242.320-55, CPF nº1120537327.

- Secretaria Municipal de Assistência Social:

- Aline Rodrigues Pedroso Lietz – Secretária Municipal da Assistência Social,

matrícula nº936, Carteira de Identidade nº9085696418, CPF nº 007.825.660-73;

- Patricia Souza Munhos – Assistente Social, matricula nº1102, Carteira de

Identidade nº2074483575, CPF nº 964.963.980-20;

- Secretaria Municipal de Saúde:

- Isaura Bombardeli da Silva – Diretora do Departamento da Saúde, matrícula

nº1112, RG nº 5097220734, CPF nº 033.841.130-55;

- Luciane da Cunha Solka – Farmacêutica, matrícula nº848, RG nº5035214856,

CPF nº749.025.470-15.

                        SERTÃO SANTANA, em 18 de abril de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração